Incip. prtefatio, " In omnibus litteris, cuicumque
et a quocumque transmittantur, digniores persone

proponantur."

In margine exaravit manus recentior, regis cujus-

dam mandati formulam ad comitem Cornubia; de
casibus a judice ecclesiastico cognoscendis.

11. Cartarum formulae etcasuum in curiis diversis pro usu

habitarum. fol. 10. b.

12. Cirographum concordise de gilda mercatoria in burgo
de Radynge; an. 38. Henr. III. fol. 16. b.

Cf. Cotton. Ms. Vespas. E. v. fol. 18.

13. Carta de foresta. fol. 17.

14. Articuli in civitatibus et burgis, quas terras, quos red-

ditus, que dominica et que alia tenementa dominus
rex habeat. fol. 18.

Praemissi sunt versus tres, quorum primus,
" Simla, sola, canes . tres esse probavit inanes.'"

15. Assisa armorum per tenementa et catalla. fol. 18.

16. Capitula ad justiciaries itinerantes. fol. 18.

17. Assisa panis et cervisiae. fol. 18. b.

18. Provisiones de Mertona. fol. 19.

19. Registrum de brevibus. fol. 19. b.

Tit. " Brevia de cancellario D. regis Anglia? tem-

pore [an. 29] regis Henrici Tcrcii, canceil. Radul-
pho de Nova Villa, Cicestr. eplsc.'"

20. Appellationes coram justiciariis de banco, fol. 25. b.

21. Capitula regardorum de foresta. f. 26.

22. Statutum de retibus. fol. 26. b.

23. " Pcrambulatio Berks" comitatus, dat. apud Win-
desor. 10 Maii, 1 1 Henr. III., per manum Radulphi,

cp. Cicestr. fol. 26. b.

24. Statutum de vigiliis per singulas villas, fol. 26. b.

25. De juribus et libertatibus domini regis, fol. 26; b.

26. Carta de servitute. fol. 27.

27. Capitula marescallorum regis, fol. 27.

28. Capitula ad visum franciplegii. fol. 27.

29. Forma feoffamenti. fol. 27. b.

30. Forma cartarum et conventionum. fF. 28-31, 39. b.

Tituli sunt, "De cartis," et, "De conventio-

nibus."

31. Catalogus ofBciariorum variorum, qui sint creditores.

fol. 3 1

.

Tit. " De officiariis."

Incip. " Creditorum quidam sunt urbani, quidam
rurales."

32. Forma alia literarum diversarum. fol. 32. b.

33. "Omnia, quae necessaria sunt ad compotum, secundum
modum compositionis libri (?) Radingensis clerici."

fol. 37-

34. Forma obligationis
;
[manu recentiori.] fol. 39. b.

35. " Tractatus de legibus et consuetudinibus regum
Angliae, tempore Henrici regis secundi compositus,

justicie gubernacula tenente illustri viro Ranulpho
Glanvill, juris regei (sic) et antiquarum consuetu-

dinum eo tempore peritissimo, et illas leges continct

et consuetudines secundum quas placitatur in curia

regis ad scaccarium et coram justiciariis ubicunque